
 
 

-All'Albo on line 

-Amministrazione Trasparente 

-ATTI 

 

 
Oggetto: Annullo determina prot. n. 5965 del 20/03/2025 per l’acquisto n. 24 toner TN2424  

               originali per stampanti Brother. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Vista la propria determina n. 5965 del 20/03/2025 per l’acquisto di TONER nero originale 

TN2420 per stampani Brother  dalla Ditta QUALKOSA.IT SRL con sede legale Via Dei Pentri, 1 

cap. 67031 Castel Di Sangro (AQ) partita IVA 01768070664, mediante OdA sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo di € 1.096,32 esclusa IVA, 

importo IVA € 241,19 per un totale complessivo pari a € 1.337,51 inclusa IVA al 22%; 

- Vista la scheda tecnica del prodotto codice articolo produttore QKTN2420 - TONER 

ORIGINALE della ditta QUALKOSA.IT SRL sul MEPA al prezzo pari a € 45,68 cadauno senza 

IVA ; 

- Vista l’OdA Numero Procedura MEPA 1056971 - Id Ordine 8453808; 

- Visto il CIG: B62380E968; 

-Vista l’e-mail pervenuta dalla ditta QUALKOSA.IT SRL, acquisita al prot. n. 6035 del 

21/03/2025, nella quale segnala che il “toner TN2420 è un compatibile  di alta qualità con garanzia 

12 mesi, non è originale”; 

-  Visto l’ordine rifiutato sul MEPA della ditta QUALKOSA.IT SRL acquisito al prot. n. 6174 del 

24/03/2025; 

- Considerato che si è proceduto all’annullamento del CIG nella Portale Servizi A.N.AC. - 

Piattaforma Contratti Pubblici; 

 
DECRETA 

 

per i motivi sopra indicati di annullare la determina prot. n. 5965 del 20/03/2025 e gli atti 

consequenziali. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2025-03-24T12:10:37+0100
	BLLMLR73E51I199Q




